Los testigos reafirman estas motivaciones extendiéndolas a ambos esposos: "Se haría un gran bien -adveran- en todos los sentidos si se les concediera la dispensa" - (fol. XIII-XIV, a 4/ (fols. XVIII, a 11, a cap. 13/.

d.- Coinciden, por último, los testigos en que la concesión de la dispensa "no causará extrañeza ni escándalo" significando algunos: "No, todo lo contrario ya que con ello se arreglaría y solucionaría una situación de todo anómala",

después de tantos años" (l.c. a 4 o a 14).

En virtud de todo lo expuesto en el pronunciamiento judicial y atendidas las causas que Nos acabamos de recoger en justificación de la petición, recomendamos con todo encarecimiento la concesión de la dispensa en el presente caso, en consideración al bien personal de los esposos, estimándola altamente beneficiosa para la pacificación de sus conciencias cristianas y para ayudarles a la salvación de sus almas.

Barcelona, cinco de febrero de mil novecientos setenta y seis.

Narcisus. Card. Jubany
Archiepiscopus Barcinonen.

EMM.MO ac RVDMO. DNO. CARDINALI PRAEFECTO S. C. de DISCIPLINA SACRAMENTORUM. ROMAE.

SACRA CONGREGATIO
DE DISCIPLINA SACRAMENTORUM

ET DE CULTU DIVINO

Prot. N. 655/76,

BARCINONEN.

DISPENSATIONIS MATRIMONII

In Curia Barcinonen. rite confectus est canonicus processus de adserta non consummatione et rationibus dispensationis super matrimonio, quod contraxerunt M.E., oratrix in causa et B.P., pars conventa, in eccl. paroec. II loci et dioec. Barcinonen. die 29 maji 1957.

Et actis in eadem S. Congregatione examini subiectis, expletisque omnibus in casu explendis, quaestio proposita est in peculiari Conventu Consultorum S.C., qui ad dubium: "An consilium praestandum sit SS.mo pro dispensatione super matrimonio rato et non consummato in casu", iuxta certas statutas regulas re mature perpensa, respondendum censuerunt: "Affirmative et ad cautelam super dubio nullitatis matrimonii ob viri impotentiam; et vetito viro transitu ad alias nuptias inconsulta hac Sacra Congregatione".

In Audientia autem diei 17 maji 1976. SS.mus Dominus Noster PAULUS PAPA VI, praehabita relatione, benigne dispensare dignatus est super matrimonio rato et non consummato

inter B.P. et M.E., cum clausula supra relata.

Datum Romae, ex Aedibus eiusdem S.C.,
die 20 maji 1976

Sig. J.R. Card. Knox, Praef.
+ A. Innocenti, Secr.

SACRA CONGREGATIO
DE SACRAMENTIS

Romae, die 20 maji 1976

ET DE CULTU DIVINO
Prot. Num. 655/76.

Ill.me ac Rev.me Domine,

Amplitudinem Tuam certiolem facio SS.mum D. N. PAULUM Papam VI, uti patet ex Rescripto hisce litteris, in exemplari authentico, addito, in Audientia diei 17 maji 1976 dispensationis gratiam tribuere dignatum esse super matrimonio inito inter B.P. et M.E., dioecesis Barcinonen. utpote rato et non consummato et ad cautelam super dubio nullitatis matrimonii ob viri impotentiam; et vetito viro transitu ad alias nuptias inconsulta hac Sacra Congregatione.

Curet ideo Amplitudo Tua quamprimum mandare ut in libris matrimoniorum et baptismorum de huiusmodi obtenta dispensatione adnotatio fiat, iuxta N. 106 Regularum huius Sacrae

Congregationis diei 7 maii 1923 cum clausula supra relata.

Itidem ne omittat A.T. de eadem Apostólica gratia certiore facere sive virum sive mulierem, de quibus supra.

Interim omnia fausta Tibi a Domino adprecor.

Ill.mo. ac Rev.mo

ORDINARIO

BARCINONEN.

J.R. Card. Knox, Praef.

+ A. Innocenti, Secr.